UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
___________

Số:           /SGDĐT-VP

V/v tuyên truyền “Kỹ năng nhận

diện và phòng chống lừa đảo trực

tuyến bảo vệ người dân trên không

gian mạng năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Công đoàn ngành;

- Các Phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Công văn số 2746/STTTT-CĐS ngày 24 tháng 10 năm 2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền “Kỹ năng nhận diện và

phòng chống lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên không gian mạng năm

2024”.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị: Thường trực Công

đoàn ngành, các Phòng thuộc Sở GDĐT, các Phòng GDĐT, các cơ sở giáo dục

trực thuộc Sở GDĐT tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung Công văn số

2746/STTTT-CĐS và các tài liệu kèm theo, đến tất công chức, viên chức, người

lao động, học sinh để nắm rõ, nhận diện các hình thức lừa đảo trực tuyến qua

mạng, cũng như cách phòng tránh được hiệu quả.

Báo cáo cho các cấp quản lý nếu có yêu cầu./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Website;

- Lưu: VT, lahuy.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-26T09:09:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Lê Anh Huy<lahuy.sgddt@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-26T11:03:08+0700

		2024-10-26T14:27:51+0700

		2024-10-26T14:27:51+0700

		2024-10-26T14:27:51+0700